
UCHWAŁA NR 810/LXIII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu do Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie 

powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 w związku z art.7 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do 
Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań 
gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E87CFAB-3B24-4238-8EAC-5A56C3586C3F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Aneks wprowadza zmiany w zakresie miesięcznych płatności dla linii 703, 
wynika to z prawidłowego naliczenia liczby wozokilometrów dla w/w linii. 

W związku z powyższym udział gminy w kosztach eksploatacyjnych linii 
autobusowych będzie wynosił od stycznia średnio miesięcznie 215 976 zł 
(zgodnie z poprzednim aneksem średnia miesięczna płatność wynosiła 
214 655 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E87CFAB-3B24-4238-8EAC-5A56C3586C3F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



